Su Sporları Federasyonu’nun 01-03 Aralık 2023 Tarihleri Arasında Denizli’de Düzenlenen Ulusal Gelişim 

Projesi 12 Yaş Türkiye Finali ve 20-24 Aralık 2023 Tarihinde İstanbul’da Düzenlenecek Olan Yıldızlar, 

Genç ve Açık Yaş Kısa Kulvar Türkiye Şampiyonasına Katılabilmeleri için Uçak Bileti, Konaklama, 

Yemek ve Transfer Ücretleri Toplamı 164.634.00TL’nin (Yüz Altmış Dört Bin Altı Yüz Otuz Dört Türk 

Lirası) Karşılanmasına, Oy Birliği İle Karar Verilmiştir. 

KARAR NO:2023/35 

Bisiklet Federasyonu’nun 14-16 Aralık 2023 Tarihleri Arasında Avusturalya’da Düzenlenecek UCİ C1 

Sprint&Keirin Yarışı ve 27-31 Aralık 2023 Tarihleri Arasında Avusturalya’da Düzenlenecek Olan Tas 

Carnivals UCİ C2 Sprint&Keirin Yarışına Katılabilmeleri için Uçak Biletleri ve Konaklama Giderleri 

Toplamı 246.000.00TL’nin  ( İki Yüz Kırk Altı Bin Türk Lirası) Karşılanmasına, Oy Birliği İle Karar 

Verilmiştir. 

KARAR NO:2023/36 

2023-2024 Eğitim-öğretim yılında Okul Sporları faaliyetleri kapsamında hakemlik hizmetinde bulnan 

hakemlere ücretlerinin ödenebilmesi için federasyonlara toplam 1.969.504 (Bir Milyon Dokuz Yüz Altmış 

Dokuz Bin Beş Yüz Dört Türk Lirası) Katkı Yapılmasına Oy Birliği İle Karar Verilmiştir. 

SIRA BRANŞ ADI KATEGORİ ÜCRET 

1 ATLETİZM KÜÇÜK-YILDIZ-GENÇ(KIZ-ERKEK) 230.000.00TL 

2 BADMİNTON KÜÇÜK-YILDIZ-GENÇ(KIZ-ERKEK) 56.000.00TL 

3 BASKETBOL KÜÇÜK-YILDIZ-GENÇ(KIZ-ERKEK) 290.000.00TL